MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFICIO N0 0631/2021 Em 12 d e abril de 2021.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente d o C â m a r a Munic ipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Ind icação n0 0491/2021, d e autoria dos Vereadores FABI VIRGÍLIO E JOÃO CLEMENTE,
encaminhamos a inclusa cóp ia do ofício exped ido pe la Secretaria Municipal do
Trabalho, Desenvolvimento Econômico e Turismo,

estima e cons ideração.
Na opor tun idade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

,SILVA
e i ^ab ine te

JVBn4063/20211

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G3T1B3A6R7T5B5Y2
		2021-04-20T15:56:15-0300